
ZARZĄDZENIE NR 52/08

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 22 stycznia 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami kolonii Gredele

Na podstawie § 4 ust. 3, § 5 ust. 1-2 i ust. 4, § 7 ust. 1 uchwały Nr XXX/173/06 Rady
Gminy Orla z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z
mieszkańcami gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 192, poz. 1849) zarządza się, co następuje:

§ .1 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami kolonii Gredele.

.2 Konsultacje  przeprowadzone  zostaną  w  dniu  31  stycznia  2008  r.  o  godz.  1200

w domu pod adresem Gredele Kolonia 15 m. 1..

.3 W przypadku  niedojścia  do  skutku  konsultacji  w terminie  określonym w ust.  2,
ustala się drugi termin konsultacji na dzień 31 stycznia 2008 r. godz. 1300.

.4 Przedmiotem konsultacji będzie zmiana dotychczasowej nazwy kolonii “Gredele” na
“Gredele - Kolonia”.

.5 Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy kolonii Gredele posiadający
czynne prawo wyborcze i wpisani do stałego rejestru wyborców gminy Orla.

.6 Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik do zarządzenia.

§ .2 Powołuje się  zespół konsultacyjny do przeprowadzenia konsultacji w składzie;

)1 Irena Odzijewicz - przewodniczący,

)2 Mariola Kubajewska - członek,

)3 Alina Pietruczuk - członek.

§ .3 Zarządzenie  ogłasza  się  poprzez  rozplakatowanie  na  terenie  kolonii  Gredele  oraz
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla.

§ .4 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu konsultacyjnego.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr Piotr Selwesiuk


